

ราคากลาง

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร

1. งานจ้างเหมาทำกร รั้วสูง 31200 งานป้ายจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3242 ตอน สมุทรสาคร - บางบ่อ ตอน 1  
ระหว่าง กม. 1+191- กม.13+746 ซ้ายทางขวาทาง (เป็นแห่ง ๆ)  
ปริมาณงาน 1 แห่ง (152.136 ตร.ม.)

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,000,000.00 บาท 415.13\_31200\_3242

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 8-ธ.ค.-64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย ( บาท )	เป็นเงิน ( บาท )
		หน่วย	จำนวน		
1	SIGN PLATE TYPE BLACK AND WHITE HIGH INTENSITY GRADE ( ALUMINUM ALLOY THICK 2.0 MM. )	SQ.M.	4.650	3,355.00	15,600.75
2	SIGN PLATE TYPE BLACK AND WHITE HIGH INTENSITY GRADE ( ALUMINUM ALLOY THICK 2.0 MM. WITH FRAME )	SQ.M.	56.340	3,460.00	194,936.40
3	SIGN PLATE TYPE COLOR HIGH INTENSITY GRAD AND BLACK ( ALUMINUM ALLOY THICK 2.0 MM. )	SQ.M.	54.487	4,445.00	242,194.72
4	SIGN PLATE TYPE COLOR HIGH INTENSITY GRADE ( ALUMINUM ALLOY THICK 2.0 MM. )	SQ.M.	36.659	5,150.00	188,793.85
5	R.C. SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	M.	731.100	490.00	358,239.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					999,764.72

เสนอ ผอ.ขท.สมุทรสาคร

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลาง รวมเป็นเงิน 999,764.72 บาท

(เงินเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์) จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงนาม ..... ประธานกรรมการ  
(นายบรรยงค์ ยอดแก้ว) รอ.ขท.สมุทรสาคร (ว.)

ลงนาม ..... กรรมการ  
(นายยอดเพชร วัฒนดิเรก) รอ.ขท.สมุทรสาคร (ป.)

ลงนาม ..... กรรมการ  
(นายชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์) ชม.ขท.สมุทรสาคร

คิดราคาเมื่อวันที่ 8-ธ.ค.-64

คณะกรรมการ

อนุมัติราคากลางตามเสนอ

.....  
(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผอ.ขท.สมุทรสาคร

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคาประมาณการ

รหัสดาน 31200 งานป้ายจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3242 ตอน สปรุสสาร - บางบอน ตอน 1  
 ระหว่าง กม. 1+191-กม.13+746 ซ้ายทางขวาทาง (เป็นแห่งๆ)  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (152.136 ตร.ม.)

น้ำมันดีเซลหนักน้ำมัน ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 27.84 บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		กำลังต้นทุน		FACTOR	ต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ต้นทุนที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	ต้นทุนต่อหน่วย	ต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	SIGN PLATE TYPE BLACK AND WHITE HIGHINTENSITY GRADE ( ALUMINUM ALLOY THICK 2.0 MM. )	SQ.M.	4,650	3,454.95	16,065.52	1.3589	4,694.73	3,355.00	15,600.75
2	SIGN PLATE TYPE BLACK AND WHITE HIGHINTENSITY GRADE ( ALUMINUM ALLOY THICK 2.0 MM. WITH FRAME )	SQ.M.	56,340	3,647.30	205,488.88	1.3589	4,956.12	3,460.00	194,936.40
3	SIGN PLATE TYPE COLOR HIGH INTENSITY GRAD AND BLACK. ( ALUMINUM ALLOY THICK 2.0 MM. )	SQ.M.	54,487	3,454.95	188,249.86	1.3589	4,694.43	4,445.00	242,194.72
4	SIGN PLATE TYPE COLOR HIGH INTENSITY GRADE ( ALUMINUM ALLOY THICK 2.0 MM. )	SQ.M.	36,659	4,044.95	148,283.32	1.3589	5,496.68	5,150.00	188,793.85
5	R.C. SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	M.	731.100	425.55	311,118.39	1.3589	578.28	490.00	358,239.00
รวมกำลังต้นทุนทั้งหมด						869,206.47			999,764.72
								ปรับยอด	-
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	999,764.72

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินล่วงหน้า 15 % เงินประกันงาน 10 % )	ค่าจ้างต้นทุนทาง (ล้านบาท)	ADT.	ภาวะปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งามทาง
ไม่คืน	5.00	-	1.3589	-	1.3589
หัก	1.3589	-	1.3589	-	1.3589
หัก	1.2746	-	-	1.2746	1.3589

หมายเหตุ ค่า F งามต่อวัน ไม่รวมค่า Traffic Factor

ลงชื่อ..... ปรารณธรรมภาฯ  
 (นายปรารณธรรม อดแก้ว) รบ.ชต.สมุทรสาคร (อ.)

ลงชื่อ..... กรรณกร ๑  
 (นายอดิพัทธ์ วัฒนดิเรก) รบ.ชต.สมุทรสาคร (อ.)

ลงชื่อ..... กรรณกร ๑/ผู้ประมาณราคา  
 (นายสุจิตต์ วีระบุญพิทักษ์) รบ.ชต.สมุทรสาคร

คิดราคา วันที่ 8-ธ.ค.-64